
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 15 maja 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446,  1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, 1948 oraz z 2017 r. poz. 573) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 r. zadań publicznych w zakresie 

edukacji, oświaty i wychowania młodzieży oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - 

przeciwdziałanie alkoholizmowi wymienionych w uchwale nr XXXI/183/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 

29 listopada 2016 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Gminy Zakroczym z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017”. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zakroczym, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Zakroczymiu, 

3) na stronie internetowej Gminy Zakroczym. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. edukacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

 

         /-/ Artur Ciecierski



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 73/2017 

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 15 maja 2017 r. 

 

OGŁOSZENIE 

WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT  

NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2017 R. 

 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. 

U z 2016 r. poz. 1817, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 573) wybrano następujące oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert ogłoszonym w dniu 10 kwietnia 2017 r. na realizację zadań publicznych w 2017 r., wymienionych w uchwale 

nr XXXI/183/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie „Rocznego programu 

współpracy Gminy Zakroczym z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017”: 

 

1. Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych „VIRIBUS UNITIS" 

Adres oferenta: Wólka Smoszewska 66a, 05-170 Zakroczym  

Zakres zadania publicznego: Edukacja, oświata i wychowanie młodzieży 

Tytuł zadania publicznego: „Tam, gdzie Ty" 

Wysokość przyznanych środków publicznych: 10 000,00 zł 

 

2. Nazwa oferenta: Stowarzyszenie „Nasze Horyzonty" 

Adres oferenta: Wojszczyce 4a, 05-180 Pomiechówek 

Zakres zadania publicznego: Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - przeciwdziałanie   

 alkoholizmowi 

Tytuł zadania publicznego: „Wielki Rodzinny Piknik Wojszczyce 2017 pod hasłem „Alkohol jest do 

 niczego" " 

Wysokość przyznanych środków publicznych: 4 500,00 zł 


